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Trwające już półtora miesiąca zamieszki w wielkich miastach
Ameryki Seattle, Baltimore, Nowy Jork, Filadelfia, Portland w
niczym nie przypominają protestów pokojowych.

Podpalenia mienia, rabunki, strzelaniny, morderstwa stały się
codziennością.  Liczenie  na  zdrowy  rozsądek  liberalnych
demokratów  władz  lokalnych  poniosło  porażkę.  Zwalnianie  z
więzień  dużej  ilości  pospolitych  przestępców  wyłączenie
policji  z  pełnienia  jej  obowiązków  spowodowało  nasilenie
przestępstw. W swoim oświadczeniu Donald Trump stwierdził, że
anarchizacja  życia,  akty  dewastacji  budynków
federalnych naruszają ład prawny i porządek publiczny, zatem
wymagają  interwencji  sił  federalnych.  Przykładem  miasto
Portland, w którym przez 7 tygodni lokalne władze nie były w
stanie zapanować nad elementarnym ładem aglomeracji.

Ingerencji  jednostek  zmilitaryzowanych  sprzeciwił  się  Ted
Wheeler – burmistrz Portland nakazując im opuszczenie miasta.
Uznał  je  za  niepożądane,  a  ich  obecność  wręcz  zaostrza
zamieszki. Wystąpił do sądu z oskarżeniem przeciw formacjom
złożonym  ze  służb  ochrony  granic,  jednostek  bezpieczeństwa
wewnętrznego,  służb  prewencji,  zarzucając  bezpodstawne
zatrzymania, aresztowania i pogwałcenie praw obywatelskich.

Koordynujący  zadania  jednostek  Mark  Morgan  wyjaśnił,  że
ewidentnie  kryminalne  czyny  protestujących,  umyślnie
atakujących mieszkańców, niszczących mienie państwowe nie mogą
być traktowane pobłażliwie. Nazwane jednostkami ochrony granic
(BORTAC)  są  nieoznakowanymi,  uzbrojonymi  grupami  żołnierzy
powołanymi  właśnie  do  radzenia  sobie  w  sytuacjach
występujących w Portland – wyjaśnia koordynator. Dodaje, że
jednostki  te  są  doskonale  przygotowane  i  mają  wiedzę  o

https://wolnemedia.net/sily-federalne-w-akcji/


regularnym  przenikaniu  przez  punkty  graniczne  osób
przyłączających  się  do  ulicznych  zamieszek.  Statutowym
obowiązkiem tych jednostek jest ochrona mienia federalnego.
Mając informację, że środki pirotechniczne wrzucane do wnętrza
budynków,  w  których  przebywają  ludzie  powinny  zmobilizować
lokalne władze do współpracy, by powstrzymać bezsensowne i
szkodliwe  działania.  Zamiast  tej  postawy,  władze  osłaniają
szkodliwy  proceder  przestępców.  Jak  dotąd  90%  zatrzymanych
uczestników zamieszek w Portland została odesłana do Meksyku.
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